
  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO N° 034/2023.02 

Processo Administrativo N° 034/2023.02-SRP 
Tipo: REGISTRO DE PRECO 

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 
Data de Publicagao: 20/12/2023 14:43:40 

  

TOTAL DO PROCESSO: 184.920,00 
  

  

  

  
MELC COMERCIO DE GAS LTDA 07.383.659/0001-13 184.920,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 036 — Lance: 85,00 Total: 167.960,00 

Item: 1 Unidade: Botijao Marca: butano Modelo: butano e 

Descrigao: Gas liquefeito do petréleo acondicionado em botijées de 13 kg, altamente tdxico e inflamavel, e suas 
condigées deverdo estar de acordo com a portaria 47 de 24/03/99 ANP, NPR 14024 da ABNT. 

  

  

Quantidade: 1.976 Val. Ref.: 120,75 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 167.960,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 033 — Lance: 160,00 Total: 16.960,00 

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: butano Modelo: butano 

Descrigéo: Vasilhame de gas liquefeito P13 de petroleo vazio, Capacidade do armazenamento de gas liquefeito de 
Petréleo - GLP, 13 quilos, em conformidade com as Normas Técnicas da ABNT e da ANP (resolugao ANP n° 15, de 18 
de maio de 2005) e NBR - 8460. 

Quantidade: 106 Val. Ref.: 236,75 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 16.960,00 
  

. 

  

PREGOEIRO: /FLINALDO TEODOSIQ/DUTRA 

Gerado em: 23/01/2024 15:20:25 1 de1


